
ZARZĄDZENIE NR 62/24 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie: powołania komisji do sprzedaży samochodu strażackiego marki Magirus - Deutz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024.609 t.j.) 
w związku z Zarządzeniem Nr 61/24 Burmistrza Drzewicy z dnia 27.05.2024 r. w sprawie sprzedaży samochodu 
strażackiego  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do sprzedaży w trybie pisemnego przetargu samochodu strażackiego Magirus - Deutz, 
rok produkcji 1982 r. stanowiącego własność Gminy Drzewica, w składzie: 

1) Marian Kalużny - Przewodniczący Komisji 

2) Jarosław Bomba - Członek Komisji 

3) Jacek Pecyna - Członek Komisji 

2. Komisja pracuje w terminach wynikających z ogłoszenia o przetargu. 

§ 2. Przewodniczący komisji otwiera przetarg, przekacuję uczestnikom informacje zawarte w ogłoszeniu 
o przetargu oraz imiona i nazwiska firm, które zostały dopuszczone do przetargu. 

§ 3. 1. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli oferta spełnia wymogi Ogłoszenia, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Drzewicy Nr 61/24 z dnia 27.05.2024 r. 

2. Umowa kupna - sprzedaży zostanie zawarta po uregulowaniu całej wartości przedmiotu sprzedaży 
nie później, niż w ciągu 5 dni roboczych od dnia rozstrzygnięcia postępowania przetargu. 

§ 4. Komisja sporządzi notatkę z przetargu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D9A725D5-1150-4CA4-9CA0-9DABB12AFAE8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/24 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


